

HARPEX s.r.o.
Nad Rybníkem 952
398 11 Protivín

Domovní a bytová správa
města Písku
Fügnerovo nám. 42
397 01 Písek

Práce s výměnou KL v bytě č. 6 – p.xxxxx v domě čp. 417 v ulici Vinařického, Písek

Práce spojené s montáží nové kuchyňské linky + spízní skříně, stěrka + PVC v kuchyni					Kč
Demontáž staré KL + spízní skříně: naložení, odnos, odvoz a likvidace na skládce:					1 500,00
Dočasné odpojení a zaslepení rozvodů vody, odtahu a odpadu:					300,00
Nová kuchyňská linka + spízní skříň s nástavcem: naložení, převoz, vynesení do bytu:					1 500,00
2ks Cetris deska na stěnu KL á2100 + montáž 3500 + 3x mamut á 250 + vruty 200 =					8 650,00
Nátěr Cetris desek + úprava stěny před nátěrem: tmelení vrutů, bandážování a vytmelení spár:					980,00
Nová kuchyňská linka - montáž: 14x 250,- + pomocný spojovací a ost. Materiál 300,- =					3 800,00
Nová digestoř 2500 + flex roura 300 + přechodka do jádra 150 + montáž 800 =					3 750,00
Elektro KL: příprava a montáž rozvodů kabelů před montáží KL: 7x300 + krabičky, kabely 600 =					2 700,00
Kompletace elektro 7x300 + zásuvka 200, 2x vypínač á170, 1x zářivka 700 =					3 340,00
Sesekání obkladu pro nový obklad 800 + vyrovnání + úprava a rovnání podkladu před obklady 500 =					1 300,00
obklad KL:4,5m2 x 500+rozměření,práce,vykružování 9x300+flexi 300+mamut 750+spár.hmota 200=					6 200,00
Zatmelení spojů KL/obklad silikonem, zatmelení ukončení obkladů akrylátem =					600,00
Nový rozvod teplé a studené vody v jádře, na WC, koupelně, za KL: materiál 3200 + montáž 8x 300 =					5 600,00
Montáž nového dřezu + vyříznutí díry v desce 400 =					400,00
Podtmelení dřezu proti zatékání vody – hlavně do budoucna 300 + tmel 250 =					550,00
Montáž původní baterie 200 + vykrojení otvoru pro vodovodní baterii 200 =					400,00
Montáž + kontrola těsnosti sifonu + dopojení přechodu na odpad:					650,00
Podlaha kuchyně: stržení původního PVC + odvoz na skládku:	8,75	200,00			1 750,00
Podlaha kuchyně: zametení, vysátí, penetrace podkladu, stěrka:	8,75	400,00			3 500,00
zátěžové PVC v kuchyni: 1x pás 4mb šíře x délka 2,5 =	4,00	2,50	10,00	650,00	6 500,00
Přechodová lišta AL dekor dub mezi CH/K 350 + montáž 200 =					550,00
Nový sokl PVC montáž (mb):	12,00	95,00			1 140,00
Nová spízní skříň + nástavec: spasování + soklování, montáž bočního záslepu, tmelení spár =					1 500,00
Režie: přesun hmot do bytu a z bytu - náradí, materiál, doprava, nákupy:					1 800,00
Práce včetně materiálu celkem					58 960,00